Бланк федерации

	«____» _________ 202_ г
Исх. №
	Председателю
комитета по физической культуре и спорту Курской области

А.Е. Петухову

В соответствии с Календарным планом официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Курской области на 202__ год (раздел _____, п. _____ ), прошу Вас направить сборную команду Курской области в количестве ____ человек (___ спортсменов, ___ тренеров) для участия в __(полное наименование физкультурного или спортивного мероприятия с указанием вида спорта и № ЕКП Минспорта России; для тренировочного мероприятия указать цель)_________________________________________________________________
с «    » _______ 202__ г. по «    » ______ 202__ г. (сроки указать с учетом пребывания в пути) в  (город)
Ответственным назначить: ________________________________
(в случае, если тренеров больше одного, указать ФИО тренеров после указания ответственного)
Список сборной команды Курской области:
	№ п/п
	ФИО
спортсмена
	ФИО
тренера
	Год рождения спортсмена
	Спортивный разряд (звание)
	Спортивная дисциплин /весовая категория
	Основание для участия в указанных соревнованиях[footnoteRef:1]  [1:  Наименование и результат соревнований, позволяющий участвовать в предлагаемых мероприятиях]

	Планируемый результат на соревновании (цель участия в тренировочном мероприятии)

	Пример 1

	1
	Иванов И.И.
	Петров А.С.
	1993
	КМС
	спринт
	победитель областных соревнований
	1 место

	Пример 2

	1
	Иванов И.И.
	Петров А.С.
	1993
	КМС
	спринт

	Подготовка к Кубку России

Спортивная сборная команда сформирована из числа кандидатов в спортивные сборные команды Курской области по «виду спорта» и соответствует условиям допуска в данных соревнованиях по численному составу команды, возрастной группе, требуемой спортивной квалификации, согласно Положению (регламенту) о соревновании.

Предварительная смета расходов в рублях:

	Проезд
	пункт отправления-пункт прибытия
	вид транспорта[footnoteRef:2] [2:  В случае автобусных перевозок необходимо указать следующее:
Проезд осуществляется в соответствии с Правилами организованной перевозки группы детей автобусами (постановление Правительства Российской Федерации от 23 сентября 2020 года № 1527 «Об утверждении Правил организованной перевозки группы детей автобусами»), с указанием наименования перевозчика,
№ лицензии. В случае передвижения несколькими видами транспорта – указать вид по пунктам назначения.
]

	кол-во человек
	цена
	сумма

	Питание
	кол-во дней в пути
	кол-во человек
	цена
	сумма

	кол-во дней во время проведения мероприятия
	кол-во человек
	цена
	сумма

	Проживание
	кол-во суток
	кол-во человек
	цена
	сумма

	Заявочный (стартовый) взнос согласно регламенту (положению) о мероприятии

	кол-во человек
	цена
	сумма

	Услуги спортсооружений
	[bookmark: _GoBack]кол-во дней
	кол-во человек
	цена
	сумма

	Обеспечение фармакологическими восстановительными средствами
	кол-во дней
	кол-во человек
	цена
	сумма

Иные расходы

	ИТОГО:

Руководитель федерации				 ____________ (___________________)
                                                                                                                 М.П.

· Заявка подается в срок не позднее, чем за 14 календарных дней до начала соответствующего физкультурного или спортивного мероприятия